
 

令和６年１月吉日 

 

全日本柔道少年団 

青森県連合団各分団長 殿 

 

全日本柔道少年団青森県連合団   

団  長  太 田 一 世 

                                     （公印省略） 

                

 

第４４回全国少年柔道大会青森県予選会の開催について（ご案内） 

 

 

 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第４４回全国少年柔道大会青森県予選会を別紙要項のとおり開催することとなり

ました。何かとご多忙とは存じますが、ご参加下さるようご案内申し上げます。つきまし

ては、添付資料をご確認のうえ、期日までに申込みいただきますよう宜しくお願い致しま

す。 

 

                  記 

 

１．開催期日   令和６年３月１０日（日）午前１０時３０分 競技開始 

    ※午前９時：受付開始（随時組合せ抽選） 

         ※午前１０時：審判・監督会議 

 

２．会  場   十和田市 志道館 

〒034-0083 青森県十和田市西三番町２―１４ 

 

３．申込方法   青森県連合団ホームページより申込用紙をダウンロードし、 

    必要事項を入力していただき、大会事務局のメールへお送り 

ください。 

 

４．問い合わせ先（大会事務局） 

         五戸町柔道スポーツ少年団 大村 忠義 宛 

携帯電話:090-4631-4152 E-mail:gonohe.judo@gmail.com 

 

５．申込期日   令和６年２月１１日（日） 

 


